UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 03/2018

Edital de Resultado de Classificação na 1ª Etapa do segundo processo de
seleção do Mestrado Acadêmico em Computação Aplicada para ingresso no
primeiro semestre de 2018

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da Universidade
Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, divulga a lista dos classificados na
primeira etapa (avaliação escrita), os quais deverão participar da próxima etapa (entrevistas) do
segundo processo de seleção do Mestrado em Computação Aplicada para ingresso no primeiro
semestre de 2018 da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Relação em ordem alfabética dos candidatos
classificados na primeira etapa da seleção

– Avaliação Escrita –

ALINE MARIA DLUGOSZ

BRUNO RICARDO ASATO

CHRISTIAN YUKIO AIKO

CHRISTOPHER DJONNY PEREIRA PRESTES

EZEQUIEL SOARES

GEORGE WILBER DE BESSA OLIVEIRA

GUILHERME LIRANI PITELA DOMINGUES

HUGO LEONARDO PETLA SILVA

KARINI VINISKI

LUCAS FERNANDO FRIGHETTO

MARLON FELIPE DULZ

MURILO ÁLVARO PINTO

RENANN RODRIGUES DA SILVA

A secretaria do curso entrará em contato com os candidatos classificados, via email informado
na respectiva ficha de inscrição, para agendar as entrevistas da segunda etapa.

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 21 de fevereiro de 2018.

Profª Drª  Alaine Margarete Guimarães  Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
Coordenadora - PPGCA Vice-Coordenador - PPGCA